様式第８号（第１０条関係）

令和　　年　　月　　日

呉市公衆衛生推進協議会
会　長　川畑　勝之　様

申請地区　　　 地区公衆衛生推進協議会

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　会長名

令和　年度活動助成金交付請求書

　令和　年度活動助成金の交付について，次のとおり請求します。

　１　活動助成金申請金額　　　　金　　　　　　　円

　２　事業名：

[bookmark: _Hlk102986978]　３　振込先
　　　銀　　行：　　　　銀行　　　　支店
　　　種　　別：　普通　・　当座
　　　口座番号：
　　　（名義 (フリガナ)）